

gezi direnişinde öne çıkan bir eylem

biçimi: duran adam!



Taksim'de günlerce süren direniş sırasında yapılan eylemlerden en ilginç Atatürk Kültür Merkezi önünde gerçekleşen 'Duran adam' eylemi oldu. Bir eylemci saatlerce Taksim'de AKM'ye karşı "durdurdu". Sonra yanına gidenler oldu, onunla beraber "durdular". Sonra Türkiye'nin ve dünyanın birçok yerinde "durdular". Bu sessiz protesto Gezi Parkı eylemlerinin orantısız mizahına yakıştı.

17 Haziran günü Erdem Gündüz'ün, Gezi Parkı'na müdahalesini protesto etmek için Taksim Meydanı'nın ortasında yüzünü AKM'ye dönerek "durması" 'duranadam' eylemlerinin başlangıcı oldu. Gündüz'ün bu protestosu kısa sürede sosyal medyada duyuldu ve destek buldu. Gecenin ilerleyen saatlerinde Erdem Gündüz meydana ayrıldı. Daha sonra polis bazı 'duran adamları' yaya trafiğini engellediği gerekçesiyle gözaltına aldı. Ancak ilerleyen günlerde değişik yerlerde yeni duran adamlar da ortaya çıktı.

Özellikle Erdem Gündüz'ün başlattığı nokta boş bırakılmadı. Taksim'de 1'i kadın 3 kişi tarafından eylem güneş altında devam etti.. Kadıköy Boğa heykelinin önünde de 20 yaşındaki Alican Birteksöz, aynı şekilde hareketsiz durarak protesto eylemine gerçekleştirdi.

'Duran adam' eylemi, İzmit kent merkezinde bulunan Cumhuriyet Parkı'nda da yapıldı. Muğla'nın Fethiye ilçesi Beşkaza Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde saat 11.30'da başlayan tek kişilik protestoya vatandaşlar da destek verdi.

İzmir'de, Taksim Gezi Parkı müdahalelerine yönelik başlatılan 'duran adam' eylemine 'Duran Efe' soğuk heykeli ile destek verildi.

Erdem Gündüz'ün 'sivil itaatsizlik' eylemi ABD'nin New York kentinde de yankı buldu.

İstanbul Taksim'deki Gezi Parkı eylemcilerine müdahaleye tepki olarak dün başlayan 'duran adam' protestosu, Sivas'ta da yapıldı. Bir grup genç, Sivas Olayları'nın meydana geldiği, eski Madımak Oteli önünde bir süre durma eylemi yaptı.

Ankara'da 'Duran Kadın'

Taksim Gezi Parkı eylemleri sırasında çıkan olaylarda Ankara'da hayatını kaybeden Ethem Sansülük'ün öldüğü yere gelen 'Yonca' isimli kadın 'Duran Kadın' eylemi yaptı. Ethem Sansülük'ün ağabeyi Mustafa Sansülük de eylem yapan kadına destek verdi.

duran adam için twitler

Birisi dur durak bilmiyor. Diğeri sözünde durmuyor. Hepsi el pençe divan dururken, o sadece dik duruyor. Suç mu?

Necati Şaşmaz 2 saat konuştu kimse anlamadı. Duran adam sadece durdu. Dünya anladı.

'Mütemadiyen duruyorlar efendim Durduramıyoruz!'

3412 3434

-dinlemede

-amirim burda biri eylem yapıyor

-durdurun

-duruyor zaten

-nasıl?

-duruyor amirim durduramıyoruz.